（様式１）

　　　年　　月　　日
公益財団法人まちみらい千代田　理事長　殿

マンション名
役職名

代表者名　　　　　　　　　印

住　所

マンションのコミュニティ活性化事業助成金交付申請書
下記のとおり、マンションのコミュニティ活性化事業助成金の交付を申請いたします。
１．事　業　名
　　　　　　　　　　　　　周辺地域の住民の参加（ 可　・　不可 ）

２．事 業 内 容　　　　　別紙事業計画書のとおり
３．事業にかかる経費　　　　　　　　　　　　円（別紙収支予定表のとおり）
４．住　戸　数　　　　　　　　　　　　　　　戸
５．代表者及び担当者（代表者と担当者が同じ場合は副代表者）

（複数団体が合同で行う場合は、全ての団体について裏面を利用してご記入ください）
	マンション（団体）名
	役職
	氏名
	電話番号

	（代表者）

	（担当者）

６．添付書類

　（１）マンションの管理規約等

	＊助成条件
１．助成率は助成対象経費の２分の１です。
２．助成金限度額は住戸数が１００戸未満の当該マンションが実施する事業は４万円です。
　　住戸数が１００戸以上の当該マンションが実施する事業は５万円、住戸数が２００戸以上の当該マンションが実施する事業は７万円です。
　　※周辺地域の住民も参加できる事業の場合は限度額が１万円増額となります。
３．公益財団法人まちみらい千代田又は千代田区から助成金その他これに相当するものの交付を受けている事業は、本助成金の交付対象外となります。